Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

A venida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  APLAUSO  À  FAIBI  -  FACULDADE  DE  FILOSOFIA,  CIÊNCIAS  E  LETRAS  DE
IBITINGA,  PELA  REALIZAÇÃO  DA  CERIMÔNIA  DE  COLAÇÃO  DE  GRAU,  QUE
ACONTECEU  NO  DIA  06  DE  ABRIL  DE  2022,  DOS  ALUNOS  DOS  CURSOS  DE
PEDAGOGIA, ADMINISTRAÇÃO E TURISMO.

Destinatário:  Dr.  André  Luiz  de  Oliveira  -  Diretor  Geral  FAIBI  –  Faculdade  de  Filosofia,
Ciências e Letras de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Justificativa: É  com grande  alegria  e  satisfação  que  parabenizamos  a  FAIBI  e  todos  os
envolvidos  pela  realização  da  Cerimônia  de  Colação  de  Grau  dos  Alunos  dos  cursos  de
Administração, Pedagogia e Turismo, formandos do ano de 2021, realizada no dia 06 de abril
de 2022, às 19hs no anfiteatro do CIEI - Centro Educacional de Ibitinga.
Estiveram  presentes  na  Cerimônia,  líderes  da  comunidade,  autoridades,  vereadores  e
representantes do Poder Executivo Municipal.
Uma cerimônia muito bonita e bem organizada para proporcionar a estes alunos, num total de
56, um momento único que ficará na memória de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de abril de 2022.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB

MOÇÃO Nº 128/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

28
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
22

4/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
04

/2
02

2
17

:0
9:

42
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

 e
 o

ut
ro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

E4
9-

96
D

B-
EA

99
-2

BD
D

.

Pag. 1/1